РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  30.01.2012г. N 7

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Южского

городского поселения с правом решающего голоса

 Н.П. Шероновой

       Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пункта 3.1 статьи 22

Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации", Уставом Южского городского поселения, Совет Южского

городского поселения  РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии Южского

городского поселения с правом решающего голоса Н.П. Шеронову в связи с

ее заявлением о сложении полномочий.

2. Предложить Южскому отделению Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в срок до 28 февраля 2012 года направить в Совет Южского

городского поселения предложения по кандидатуре для назначения в

избирательную комиссию Южского городского поселения.

3. Опубликовать данное решение в газете «Светлый путь».

Глава Южского городского поселения:                       В.Е.  Барсуков